
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Bremen 1860 S

I II III IV V VI Punkte

5 6 18 2 20 7

259 11

22:13 22:13

4
15
25

5
18

6
19

7
21

10
22

12
23 Auszeit

7:7

Ende
19:58

B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

6 3 8 10 15 16

155 12

13:21 13:21

╳
9
15

1
10

3
11

4
12

7
13

8
14

Auszeit

10:16
15:24

S
A
T
Z

2

Start
20:01

B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 10 15 16 5

193 14

15:23 13:19

18:24 18:24
1
10
19

3
11

4
12

5
13

6
14

7
17

Auszeit

5:10
13:19

Ende
20:24

A  Bremen 1860 R

I II III IV V VI Punkte

11 6 4 9 10 16

252 3

17:13 17:13

24:17 24:17
╳
13
24

1
14
25

4
15

7
17

11
19

12
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:27

A  Bremen 1860 S

I II III IV V VI Punkte

3 6 4 9 20 16

277 18

12:11 18:15

1
16
23

6
17
24

8
18
25

9
19
26

10
20
27

12
22 Auszeit

24:25

Ende
20:55

B  Wolfenbütte… R

I II III IV V VI Punkte

5 12 8 10 15 14

296

25:24

25:25
╳
12
21

4
13
23

5
15
25

7
18
26

9
19
27

11
20
29

Auszeit

12:16
23:24

S
A
T
Z

4

Start
20:58

B  Wolfenbütte… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 10 15 14 5

1813

18:24

0
10
17

1
11
18

3
12

4
14

5
15

9
16

Auszeit

18:23
18:24

Ende
21:23

A  Bremen 1860 R

I II III IV V VI Punkte

11 6 16 9 20 7

253

24:18

╳
9
18

2
12
20

3
13
25

5
14

7
15

8
16

Auszeit

20:18
20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordwest (Männer)
Männer

A  Bremen 1860 vs. Wolfenbütteler VC B

Spiel 87 29.03.2025 19:30 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße
(untere Halle)
28359 Bremen
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A  Bremen 1860 14/14

2 Völkers, Christoph X

3 Müller, Moritz X
4 Marohn, Thies X
5 Sörensen, Nick X
6 ★ Bischoff, Simon X

7 Haats, Jannik X
9 Seuberlich, Ole X

10 Schwarz, Finn X
11 Wanke, Moritz X
13 Rieckhoff, Levi X

14 Sauer, Robin X
16 Hagestedt, Björn X
18 Pixberg, Tammo X
20 Bremmer, Daniel X

A  Libero

13 Rieckhoff, Levi X
14 Sauer, Robin X

A  Offizielle

T Seuberlich, Ole
CT Witt, Matteo E
SC Overlander, Philip E

A Hägermann, Consta… E

C

B  Wolfenbütte… 11/14

2 Müller, Andreas X
3 Tille, Robert X

5 Zemke, Daniel X
6 Rohrberg, Julius X
8 ★ Rößler, Florian X

10 Kottowski, Malte X

12 Rößler, Tobias X
13 Fischer, Lukas X
14 Reinert, Björn X
15 Ahrenbeck, Lukas X
16 Rasch, Nico X

B  Libero

2 Müller, Andreas X

B  Offizielle

T Kretschmer, Michel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Bremen 1860 Wolfenbütte… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 28 15 0 2 2
0 4 1 25 2 23 19 0 4 2
1 2 0 27 3 28 29 1 2 2
2 1 1 25 4 25 18 0 1 2

5

4 9 3 102 104 81 1 9 8
Start: 19:30 Ende: 21:23 Dauer: 1:53

Sieger: Bremen 1860

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hokamzadeh, Pegah IR 1

2 Thiemann, Lars DE 2

Schr. Brünjes, Swantje
Assist. Görtz, Dana
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