

Regionalliga Nordwest (Männer)

Männer

(A) Bremen 1860 vs. Wolfenbütteler VC (B)

Spiel 87

29.03.2025 19:30 Uhr

Sporthalle Ronzelenstraße (untere Halle) 28359 Bremen



	T		S		art :30	(A	Bren	nen 18	60	S		ide :58	В	Wolfe	enbütt	е	R
		Aufschlagfolge Startaufstellung			II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Sta	rtaufstellur	ng 🚰	5	6	18	2	20	7		6	3	8	10	15	16	
le e	Spielernr.		Spielernr.				11			25		5			12		15
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand		_{nd} Z	22:13	3		22:13	22:13				13:21			13:21		
Ľ	J																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 15	5 18	6 19	7 21	10 22	12 23	Auszeit	X	1 10	3 11	4 12		8 14	Auszeit
	runden 3. 7.		-	23					23	7:7	15)		l'	12	13	1-7	10:16
		4. 8.								7.7							15:24
				St	art) Buon	10	·C0	S		de	<u> </u>	Malfe	enbütt	•	R
	I	.faablaafal	_ 5	20	:27	(4) Bren	nen 18	60	5	20	:55			nbutt		
	Ai	ufschlagfol	ρ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte

S	Sta 20:	art :01	В	Wolfe	nbütt	е	S	En 20	de :24	A) Bren	nen 18	60	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	>	VI	Punkte
7	12	8	10	15	16	5		11	6	4	9	10	16	
<u> </u>	3			14			19	2			3			25
Z	15:23			13:19				17:13			17:13			
	18:24			18:24				24:17			24:17			
2	1 10	3 11	4 12	5 13	6 14	7 17	Auszeit	13		4 15	7 17	11 19	12 23	Auszeit
	19						5:10 13:19	24	25)					

				S		art :27	A Bremen 1860			S		de :55	B Wolfenbütte				R			
		ıfschlag	_	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
nng	Sta	tartaufstellung		$\overline{\mathbf{T}}$	3	6	4	9	20	16		5	12	8	10	15	14			
tellu	A	Spie	lernr.	L			7			18	27						6	29		
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			12:11			18:15							25:24			
L		Spicistana		·															25:25	
	Aufschlag-		5. 5.	3	1 16	6 17	8 18	9 19	10 20	12 22	Auszeit	X 12	4 13	5 15	7 18	9 19	11 20	Auszeit		
	runden		7. 3.		23		25	26	20 27		24:25	21		25		27	20 ②	12:16 23:24		

S	Start B Wolfenbütte				S		de :23	A	R					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ϊ́Τ	12	8	10	15	14	5		11	6	16	9	20	7	
14				13			18			3				25
Z				18:24						24:18				
4	0 10	1 11	3 12	4 14	5 15	9 16	Auszeit	X	2 12	3 13	5 14	7 15	8 16	Auszeit
•	17	13			13		18:23 18:24		20	13 25				20:18 20:18

(A) Bremen 1860

Г	Au	ıfschlagfolge
j Bi		rtaufstellung
ellur		Spielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.

VI Punkte 2 Völkers, Christoph VI Punkte I

3	©Müller, Moritz	Χ			
4	Marohn, Thies	Χ	2	Müller, Andreas	r
5	Sörensen, Nick	Χ	7	Tille, Robert	_
6	★ Bischoff, Simon	Χ	5	Zemke, Daniel	_
7	Haats, Jannik	Χ	6	Rohrberg, Julius	_
	Seuberlich, Ole	Χ	Ľ	© ★ Rößler, Florian	ī
10	Schwarz, Finn	Χ	10		ī
11	Wanke, Moritz	Χ	12	Rößler, Tobias	ī
13	Rieckhoff, Levi	Χ	13	Fischer, Lukas	ī
	Sauer, Robin	Χ	14	Reinert, Björn	ī
	Hagestedt, Björn	Χ	15	Ahrenbeck, Lukas	ī
18	Pixberg, Tammo	Χ		Rasch, Nico	ī
20	Bremmer, Daniel	Χ	-	riaserii, rires	
(A)	Libero		R	Lihero	

14/14

X (B) Wolfenbütte...

11/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerk	ungen		

Assist. Görtz, Dana

				<u> Erget</u>	<u>onisse</u>	1				_	Sauel, Robili		🛮 14 Reinert, Björn 📗 📗 X
	A) E	3re	men	1860	Wolfe	nbü	tte.	(B)	16	Hagestedt, Björn	Χ	15 Ahrenbeck, Lukas X
<u> </u>	11/1	G	_			_		W	$\overline{}$	18	Pixberg, Tammo	Х	16 Rasch, Nico X
1	2	1	25	1	28	15	7	2	2	20	Bremmer, Daniel	Х	To Rusell, Tiles
Ö	4	1	25	2	23	19	0	4	2	A) Libero		O Libere
1	2	0	27	3	28	29	1	2	2	13	Rieckhoff, Levi	X	B Libero
2	1	1	25	4	25	18	0	1	2	14	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X	
				5						خجاا	Data and Transmi	1′′	2 Müller, Andreas X
4	9	3	102		104	81	1	9	8		<u>Offizielle</u>		
S	tart	: 19	9:30	Ende:	21:23	Dau	ier	: 1:	53	Т	Seuberlich, Ole		O - 557
				en 18					3:1	CT	Witt, Matteo	E	(B) Offizielle
										SC	Overlander, Philip	Е	
										Α	Hägermann, Consta	E	T Kretschmer, Michel E

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Hokamzadeh, Pegah	IR	1	
2	Thiemann, Lars	DE	2	
			Schr.	Brünies, Swantie

Dokument erstellt: 29.03.2025 21:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP